LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE HOTELIERE DHE REZIDENCA ME SHiERBIME TURISTIKE, 4 KATE, ME TERRACE

Ti SHFRYTEZUESHME, 1 KAT NEN TOKE DHE MUR RRETHUES, ME VENDNDODHJE NE RADHI

ME

BASHKIA VLORE
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén tokeé:
Sipérfage e ballkoneve:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:

Sipérfage e tarracave té shfrytézueshme
Sipérfaqe e pishinés:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 3140 ; Nr. pasurie 205/3, né emér t&: Hyrjet Bejkotare

Kufizimet:

Veri: 205/1/1

Jug: 205/4/1
Lindje: 160/2-Kanal
Peréndim: Rrugé

Distancat nga objekte ekzistues:
Jugu: 15.85m-16.65m-17.20 m

Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu: 10.30 m - 5.20 m
Lindja: 6.40m - 14.50 m
Jugu: 7.60 m - 12.30 m
Peréndimi: 15.13m - 17.90m

Distancat nga trupi i rrugés sipas PPV: 15.6 m
Distancat nga trupi i rrugés ekzistuese: 23 m

LEGJENDE:

Kufiri i pronés

Rruga sipas PPV

Aksi rrugés sipas PPV
Trupi i rrugés ekzistuese
—— Objekt ekzistues

5500 m?
1539 m?
6600 m?
3172 m?
107.7 m?
9879.7 m?
1687 m?
239 m?
28 %
1.20
14.35m
4 kat

1 kat

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Znj. Mirela Kuy

Ministér 1 dhe Mjedisit

Miratuar me Vendim té KKT Nr.48, Daté 01/08/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
STRUKTURE HOTELIERE DHE REZIDENCA ME SHERBIME TURISTIKE,

4 KATE, ME TERRACE TE SHFRYTEZUESHME, 1 KAT NEN TOKE DHE MUR
RRETHUES, ME VENDNDODHJE Nii RADHIME, BASHKIA VLORE.

EMERTIMI I FLETES: PLAN I VENDOSIJES SE STRUKTURES
7
POROSITES: "REGINA GROUP CONSTRUCTION" mwvw
PROJEKTUES: "LUX PROJECT!" N.7038/2
TR o0 ety
ELIGN - SuUil

ZHVILLUES: "REGINA GROUP CONSTRUCTE

FAZA E PROJEKTIT: LEJE NDERTIMI
SHKALLA 1: 250 NR. I FLETES NR. TKOPJEVE
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